組機様式第5号

〒 － 労働保険番号

３．事業の概要 ４．特掲事項 1.前年度と同額

2.前年度と変わる

６．延納の申請 3.委託解除年月日

年 月 日

4.委託解除拠出金納付済

事業場 T E L ： （ T E L ： ）

２．　雇　用　保　険　対　象　被　保　険　者　数　及　び　賃　金

人 千円 人 千円

千円 千円

千円 千円

上記のとおり報告します。 ７.予備欄

令和 年 月 日
円 円 円

円 円 円

円 円 円

料変

栗原市若柳川南南大通1-1 04 3 06 XXXXXX XXX 2

住所　　 989 5502
府県 所掌  管轄 　基　幹　番　号

―

 枝番

労働保険事務組合 若柳金成商工会　事業主名 佐藤　有一 殿 事務組合名

事業場名 X若柳金成商工会 XXXX ― XXXXXX

雇用保険事業所番号

月別
人 員 　支　払　賃　金 人 員 　支　払　賃　金 人 員 　支　払　賃　金 人 員 　支　払　賃　金人 員 　支　払　賃　金 人 員 　支　払　賃　金 人 員 　支　払　賃　金

人 円円

XXX-XXX-XXXX

項目
１．　労　災　保　険　及　び　一　般　拠　出　金　対　象　労　働　者　数　及　び　賃　金

人 円

4 月 3 980,000 2 900,000
人 円 人人 円 人 円 人 円

1 400,000 5 1,480,0002 170,000 7 2,050,000 4 1,080,000
1,500,0002 180,000 7 2,060,000 4 1,100,000

6 月 3 980,000 2 900,000
1 400,000 55 月 3 980,000 2 900,000
1 400,000 5 1,470,0002 150,000 7 2,030,000 4 1,070,000

7 月 3 980,000 2 900,000
1 400,000 52 186,000 7 2,066,000 4 1,100,0008 月 3 980,000 2 900,000

2 165,000 7

10 月 4 1,230,000 2 900,000

1 400,000 69 月 4 1,230,000 2 900,000

1 400,000 6

前期　計 19 7,780,000 12 6,300,000 11
1,730,0001 100,000 7 2,230,000 5 1,330,000
1,450,0001 120,000 6 1,950,000 4 1,050,000

12 月 3 930,000 2 900,000
1 400,000 511 月 3 930,000 2 900,000
1 400,000 5 1,420,0001 90,000 6 1,920,000 4 1,020,000

1,430,0002 150,000 7 1,980,000 4 1,030,000
2 月 3 930,000 2 900,000

1 400,000 51 月 3 930,000 2 900,000
1 400,000 5 1,450,0002 165,000 7 1,995,000 4 1,050,000

2 150,000 7 1,980,000 4 1,020,0003 月 3 930,000 2 900,000
月 1,300,000

1 400,000 5 1,420,000

賞与等 3 月 150,000 900,000 50,000
1,400,000 400,000 1,800,000900,000 100,000 2,300,000賞与等 12

550,000
19 7,330,000 12

1,100,000 150,000 400,000
7,200,000 25 8,050,000 6 3,200,000 31 11,250,0009 925,000 40 15,455,000

30,626 22,550
5

22,550,000
2,016,000 7

30,626,000

８
前期　（4月1日～9月30日）

16,550,000 6,000,000合　計 15,110,000 13,500,000

前期　（4月1日～9月30日）

後期　（10月1日～3月31日）

９．特別加入者の氏名
10.承認された 11.適用月数

後期　（10月1日～3月31日）

15,171 11,300
15,455 11,250

申告済概算保険料
NO ９．特別加入者の氏名

10.承認された 11.適用月数 12.希望する

確定 概算 基礎日額基礎日額 確定 概算 基礎日額 基礎日額 確定 概算 基礎日額 基礎日額
250,000

10.承認された 11.適用月数 12.希望する
No

円01 若柳　太郎 10,000 12 12 200 00 02 00若柳　太郎 5,000 6 12 35 00

No ９．特別加入者の氏名

00

12.希望する

0000
00
00

作成者氏名

事業主氏名 若柳金成商工会　佐藤　有一

00

事務手数料
5 4

2 期

3 期

10

1 期

00
若柳　花子

0000

５．新年度賃金見込額

60,000 千円

 １．該当する

 ２．該当しない

9801
2

労災

雇用 20,000 千円

6 月 1,250,000 0 100,000賞与等

賞与等

後期　計

8 月 400,000 900,000 50,000 1,350,000 400,000 400,000 800,000

1 90,000 7 2,220,000 5

1,091,000 42 15,171,000

0228-32-3100

1,350,000 1,350,000 0 1,350,000

2,045,000 4 1,080,000

25 8,500,000 6 2,800,000 31 11,300,000

1,320,000
1,500,000

1 400,000 5 1,480,000

１.一括納付

２.分割（３回）
2

1,720,000

(4) 合 計

((1)+(2)+(3))

労 働 保 険 料 等 算 定 基 礎 賃 金 等 の 報 告

(7) 合 計

((5)+(6))

(1) (4)

((1)+(2)+(3))

(7)

((5)+(6))

常 用 労 働 者 役 員 で 労 働 者 扱 い の 者(2)

業務執行権を有する者の指示を受

け労働に従事し、賃金を得ている者 パートタイマー、アルバイト等

(3) 臨 時 労 働 者 (5) 被 保 険 者
日雇労働被保険者に支払った賃金を含

む。なお、パートタイマー、アルバイト等雇

用保険の被保険者とならないものを除く。

(6) 役員で被保険者扱いの者

給与支払等の面からみて労働者的性

労働保険料算定基礎賃金等の報告資料（①法人の役員･同居の親族） 事業場名：

月　別 R4年 R5年
労働者氏名 労災 雇用 4月 1月 6月 8月 12月 3月

1 （例）田中　一郎 ○ 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 7,500,000

2 （例）田中　二郎 ○ ○ 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 6,000,000

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24

900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 900,000 0 900,000 900,000 900,000 13,500,000

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 0 400,000 400,000 400,000 6,000,000

合　計

労災保険適用分
人数

金額

12月 2月 3月
賞与（4月～9月） 賞与（10月～3月）

若柳金成商工会

雇用保険適用分
人数

金額

10月 11月
適用対象（○印）

5月 6月 7月 8月 9月

労働保険料算定基礎賃金等の報告資料（②常用労働者（雇用保険被保険者）） 事業場名：

月　別 R4年 R5年
労働者氏名 労災 雇用 4月 1月 6月 8月 12月 3月

1 （例）佐藤　一郎 ○ ○ 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 350,000 500,000 500,000 50,000 5,250,000

2 （例）佐藤　二郎 ○ ○ 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 330,000 400,000 400,000 50,000 4,810,000

3 （例）佐藤　三郎 ○ ○ 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 350,000 300,000 350,000 3,100,000

4 （例）佐藤　四郎 ○ ○ 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 100,000 50,000 50,000 1,950,000

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 38

980,000 980,000 980,000 980,000 980,000 1,230,000 1,230,000 930,000 930,000 930,000 930,000 930,000 1,250,000 400,000 1,300,000 150,000 15,110,000

3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 38

980,000 980,000 980,000 980,000 980,000 1,230,000 1,230,000 930,000 930,000 930,000 930,000 930,000 1,250,000 400,000 1,300,000 150,000 15,110,000

合　計
適用対象（○印）

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月
賞与（4月～9月） 賞与（10月～3月）

若柳金成商工会

労災保険適用分
人数

金額

雇用保険適用分
人数

金額

労働保険料算定基礎賃金等の報告資料（③短時間就労者臨時・アルバイト） 事業場名：

月　別 R4年 R5年
労働者氏名 労災 雇用 4月 1月 6月 8月 12月 3月

1 （例）鈴木　松 ○ ○ 100,000 120,000 90,000 100,000 120,000 90,000 100,000 120,000 90,000 100,000 120,000 90,000 100,000 100,000 1,440,000

2 （例）鈴木　竹 ○ 70,000 60,000 60,000 65,000 66,000 321,000

3 （例）鈴木　梅 ○ 50,000 45,000 60,000 50,000 50,000 255,000

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 20

170,000 180,000 150,000 165,000 186,000 90,000 100,000 120,000 90,000 150,000 165,000 150,000 100,000 50,000 100,000 50,000 2,016,000

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

100,000 120,000 90,000 100,000 120,000 90,000 100,000 120,000 90,000 100,000 120,000 90,000 100,000 0 100,000 0 1,440,000

合　計
8月 9月 10月 11月 12月 2月 3月

賞与（4月～9月） 賞与（10月～3月）

若柳金成商工会

労災保険適用分

雇用保険適用分

人数

金額

人数

金額

適用対象（○印）

5月 6月 7月